
UNIvERzlTA KARLovÁ v PRAZE
PEDAGOGICT</{ r',lXUr,r.{

CENTRUM Šxor,sxÉlro MANAGEMf,NTU

HoDNocENÍ zÁvĚnrČNÉ BAKALÁŘsKE pnÁcn
kombinovaného studia oboru školsky management

POSUDEK vEDoUCÍrro pnÁcn
Autor práce: Kamila Miillerová Vedoucí práce: Ing.Bc. Blanka Pechová

Název závěrečné práce: Public relations ve střediscích volného času

Indilcítor7 kvality zívěrečnó práce
oaračte X, zda předložená práce obsahuje níže uvedené znaky.

Pokud nebudou obsaženy klíčové znaky AI, Á3, EI, próce by neměIa být doporučena
k obhaiobě.

XJ

.N

q)
b

a

C.l €{

I

(,)
>Q

O
I

ř)

)oJ

.N,c
Znak

A Klíčové znaky; úvodní část

A1 Zřetelné vymezení do oblasti studovaného oboru. (Kterych řídÍcích funkcí se to ýká?
Kteních oblastí manažerské oráce?)

x
A2 Závěrečnápráce,přesahuje hranice" jedné konlaétní školy. Jde o objektivní ana|ýzu

z oblasti ťlzsnive školství, nikoli o shrnutí subjektivních zkušeností z vlastní praxe x
A3 Jasná a ňetelná formulace tématu a cíle práce. (Co má byt ověřeno, zjištěno, čeho má bý

dosaŽeno" co nového chce autor ziistit?) Charakteristika cíle (SMART) x
B Dosavadní řešení problému

B1 Práce obsahuje přehled názori vzůahujících se k danému tématu na zékladě sfudia odborné
literaturv

x
B2 Jsou uvedeny odkazy na odbornou literaturu x
B3 Je ďetelné, kde jde o autorský text a kde o kompilaci; kompilace má hodnotící nadhled,

neide o mechanické wpiskv z literatury
X

C Výzkumná část

C1 Výzkumná část se vďahuje k tématu a cilipráce x
C2 Stanovení ýzkumného problernu. Správná formulace výzkumných otázek a twzení' popř.

hvnotéz ínokud tvn v'Ízkumného oroblému umožňuie hvootézv formulovat) x
C3 Byly použity vhodné \.ýzkumné metody a nástroje x
D Analytická část

D1 Je provedena kvalitrrí analýza získaných faktů a údajů X
D2 Interpretace zjištěných výsledkůje dostatečně analytická, nejdejen o komentované

wiádření číselnÝch údaiů
X

D3 lnterpretace ýzkumu umožňuje zpracovini závěri, doporučení, výstupů práce x
E Závéry. Přínos pro studovaný obor

E1 Závěrečná část hodnotí, zda bylo dosaŽeno stanoveného cíle práce (viz A3). (Závěr práce
není redukován ien na v,ísledkv a intemretaci v'ýzkumu či twzení)

x
E2 Výstupem prace je materiál využitelný pro řízení ve školství: doporučení, náwhy,

metodické Dostupv. ořÍručka. marruál. wmezení rizik..' X
E3 Práce obsahuje adresné vyjádření, kde ajakji lzevylž(t (v práci řídícího pracovníka)' X
E4 Výstup práce je obecně vyrŽitelný pro oblast řízení ve školství _ školslcý management. Jde

skutečně o odborně fundovaný materiál vedoucÍ k rozvoji určitého úseku @!s!y
či školství.

X

F Prezentace (formální úroveň práce)

F1 Uplnost obligátních náležitostí - jazyková úroveň, dodržení formálních náleŽitostí a
struktur"v. srafická a tvoosrafická úroveň nráce'..

x

T2 DodrŽení stanoveného rozsahu x
F3 Bibliografie dle platné nonny. x



Kladv práce:

Využívtání PR... (ýzkumná část) a Koncepce PR... (vystupní materiál _ praktická
ěás0

- rozsáhlost získaných dat
- získanádata nejsou zpracovánapouze statisticky, ďe velmi dobře

analyzoviína a dále zpracovávána; jsou z nich tvořeny závéry a
qýstupy, které ústí do praktické části

- shrnutí vysledků výzkumné sondy, jejicbž analýza dobře popisuje
současný stav a přinďí východiska pro jeho zlepšení

Nedostatliry práce:
QÝedostattry próce korespondují s absencí požadovaých znalai; konlvetizujte pro tesct próce.)

- znaěné množsfví drobných, ale přesto zásadních, pravopisn;ich a stylistických chyb a
překlepů a jazykových nedostatků

Hodnocení práce:

Doporučuji k obhajobě. Přestože práci považuji za výbomou' dovoluji si, vzhledem k výše

uvedeným nedostatkům, které vtakovéto práci považuji za zbyečné, neprofesionální a

zásadni, hodnotit stupněm 2

Doporučení a otázky oro obhaiobu:

1. Co si myslíte o urowi PR středisek, jejichž e-mailové adresy nefungují (otévka reaguje

na zjištění uvedené v kapitole 2.2.5 Sběr údajů)?

2. Popište, kdo všechno, podle Vás, můŽe představovat intemí a externí veřejnost SVČ a

nawhněte a zdůvodněte rozdělení do cíloqých skupin.

V Praze dne 3. 9.2012
I

iÁ
''"1.':14.'n'" ,) ,,,h: ,! t,.t i ,LLrrU; .,-Ld(Uti n_ 

1

Ing.Bc. Blanka Pechová J


